平成 27 年 12 月 19 日

各 位
会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     福谷 耕治

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 取締役経営企画室長   青木  保

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

執行役員制度の導入にともなう執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入にとも

なう執行役員人事に関する決議をいたしましたのでお知らせします。

記

１. 執行役員制度の導入について

（1）目的

 有能な人材を執行役員に登用することで、権限と責任の明確化のもと迅速で機動的な業務遂行

をはかる。
（2）制度の概要

① 執行役員は、従業員の最上位職位とする。

② 執行役員は取締役会で選解任し、決議により定めた分掌に責を負う。

（3）導入時期

   平成 28 年 1 月 1 日

２. 執行役員人事（平成 28 年１月１日付）
氏 名 新 職 名 現 職 名

谷川 研二

管理本部

執行役員 情報システム

グループマネジャー

管理本部

情報システム グループマネジャー

以上